
Nájemní smlouva

xerox 0
č.MPCZ 2018/152/18353

A Pronajímatel (^erox^:
XEROX CZECH REPUBLÍC s.r.o. 
Vyskoďteva 14i61 /2a, Michle 
14000 Praha

Internetové stránky: wwwjcerox.a 
Tel. Sslo: 4420 227 036111

Pai: 4420 227 036 555

Bankovní spojeni ICO: 48109193
2050270104/2600 DIČ: CZ 48109193

Technldiá podpora: tel. 227 036 444, web dte: wiwftťhestef «
Knntnktnl emnll pro fokturaini záležitosti: C2exredltcontrel0xerox.eom

B Nájemce (JUlenť):
Základní ikelo ChotiboF, Smetanova 74S, okres HavlKkův Brod 
Smetanova 745,5B3 01 ChotiboF
IČO: 70946281

Adreso místa dodáni:
Smetonova 745,583 01 Chstébof

Koresponden&ií odresa (pokud se llŽi od sídla společnosti)

Bonkovní spojeni:
Kontaktní osoba pro fokturafnf záležitestl: Milan ionda
E-moJi oro zobání faktur: uctOíSiSCh.CZ

Kontaktní osoba: Milan Jenda
Telefonní číslo.:
E-mail:

Alftorizovoný X«rox Partner SKORI, Termin dodáni: 10/2018

Zařízeni - předmét n^mu

Typ zařízeni Dalil Identiflkooi > kanfiguraa

1 Xerox /UtaLlnk C8035 C8001V.T.097S04830

2

3

4

NálemnI smlouva obsohu|e závotek Xeroxu posliytovot údržbu o servis ZoBzení: NE

I I Papír NE Dodaný softwore: ANO • ZáldodnI Č6 toner: NE Borevný toner NE

N/yemné - výSe záldadni mésKitl splátky: 2384,-Kč Dobo trváni nájmu 36 měsíců

Platby nájemrtého budou probíhat mésičné dopředu. Celkový počet splátek nájemného 36 splátek

Toto Nájemnf smlouva je podepsána ve dvou vyhotovenídi. 

DoIS smluvní podmínky Jsou uvedeny na následujidd) stranách.

Pronajfmotel:

v“ —•‘dne
t

? .ř.í xerox ^
“XEROX CZECH REPU8Liqs.ro, 

BB Centrum Budova Al^a
vls>‘OČilova )J6i/2a
I 140 00 Prana 4 

_Tei'"?SíiX)36 111 Fa» 227 0
Veronlkíríři5«inová.JednatelĎD 48Tnoi‘*.' niC CZ48 
XEROX CZECH REPUBLÍC $.rx>.

P6 S55 
09193

Nájemce:

dna
/ -1c. JcOH

Zdtkiiiuni hAoia Cnjtei/Of,
SiiM.iiiivvs 746, okres Hcavlíčkiiv 3ro<l 
' Smetanova 745, 583 01 Cholěboř 

^81 g/lax 14.8:
Milan ianda. ^tei 
Základní jkoki Chot^F,

•'ViiLl

.Smátanovt
O

tanova 745. okres Havlíďtův Brod



I.
PMmft Nl^mnl tmieuvy 

Pfedmétem Nájemní smlouvy je:
a. pronájem Zaftzeni Xeroxem jako pronajimatelem a Klientem 

jako riájemcem;
b. závazek Xeroxu (bucf aám nebo prostfednlctvim 

autorizovaná Xerox partnera) Za/tzent dodat;
c. závazek Klienta Kdn§ uáivat Zafízeni a nepřetážovat jej (ani 

krátkodobá):
d. závazek Klienta hradit nájemné a jiné úhrady vyplývajíc! 

z Nájemní smlouvy a právních pfedpisů;
e. závazek Klienta na své náklady poskytnout Xeroxu součinnost 

pn plnéní povinnosti Xeroxu.
Uzavfením této Nájemní smlouvy Klient výslovné potvrzuje, Že se 
pfed jejím podpisem seznámil se viemi Informacemi nezbytnými 
pro užíváni Zařízeni, tedy zejména s popisem vlastností a 
charakteristik Zaňzeni, návodem k obsluze, dále tzv. 
Akceptačnim protokdem a konečné popisem Zaňzeni a jeho 
funkci ru internetových stránk^ www.xeroxcz a 
www-xefox.com (v pňpadé rozporů mají přednost stránky 
www.xerox czl
Klient uvédomi jakoukoli zainteresovanou stranu o vlastnictvi 
Xeroxu k Zaňzeni a bude bez prodlení informovat Xerox o 
jakýchkoli skutečnostech, které by mohly nanJřt, omezit nebo 
ohrozit vlastnické právo jteroxu.

Lhůta a místo dodáni Zařízeni

1. Zařízeni bude dodáno, nainstalováno a uvedeno do obvyklého 
provozu (souhrnné dále jako .dodáno* nebo .dedať nebo 
.dodávka* nebo .dodánř apod. dle kontextu) ve lhůté uvedená 
v této Nájemní smtouvé. Sjednaná Ihúta je uvedena jako 
předpokládaná, přičemž odluka v dodáni nepřekračující tň 
týdny není považována za pozdní dodáni za pfedpokladu, že 
Xerox dočasné poskytne Nientovi náhradní ZBňzeni. které bude 
po stránce funkdonalil na stejné čí vy&ái úrovni než Zarizeni.

2. Xerox je oprávnén Zaňzeni dodat i před termine sjednaným 
v této Nájemni smlouvé. Klient se zavazuje takto dodané Zaňzeni 
převzít. Mé^i Xerox dodat více Zaňzeni najednou, pňpouáti se 
dilčl pináni.

3. Pracovní hodinou se rozumí hodina od 09;00 - 16:00 v pracovní 
dny. vyjma státních svátků a jiných dnů pracovního klidu 
(.Pracovní hodina*).

4. Do tň pracovních dnů po podpisu této Nájemni smlouvy a dále po 
celou dobu trvání Nájemní smlouvy Klient zajisti a Xeroxu v 
Pracovních hodinách zpňstupnl prostory, do kterých má být 
Zaňzeni dodáno, pňčemž tyto prostory musí být po celou dobu 
trvání Nájemní stniouvy vybaveny dle požadavků pro provoz 
Zaňzeni uvedených v popisu Zaňzeni a v návodu k ob^uza 
(zejména sa jedná o odpovidajici nosnost podlah, praSnost, 
vlhkost teplotu, elektroinstalaci, rozméry místností apod.) a dále 
dle upřesňujících pokynů Xeroxu.

5. Zaňzeni bude dodárto v pracovních dnech v Pracovních hodinách 
výše uvedených.

6. Klient poskytne Xeroxu veSkerou součinnost v souvislosti 
s dodáním, včetné zajišténi pňstupu k internetu, do svého 
intranetu, datových sítí. serveru apod. v rozsahu nezbytném pre 
řádnou dodávku Zaňzeni.

7. Bude-li dodáni Zaňzeni vyžadovat rozšířeni či zménu vstupních Či 
průchozích míst či jiný neobvyklý způsob dodáni, resp. Zaňzeni 
nebude moci být přepravováno výtahem apod., nese náklady 
v táto souvislosti vzniklé Klient a doba dodáni se pňméřené 
prodlužuje.

8. Vykládkou Zaňzeni v mlsté dodáni přechází na Klienta nebezpečí 
škody na Zaňzeni a to aŽ do odvozu Zaňzeni Xeroxem z prostor 
Klienta v pňpadé ukončeni Nájemni smlouvy, ledaže je škoda 
způsobena Xeroxem.

9. Bude-li jednáno dodáváni papíru, bude místem dodáni adresa 
umísténi Zaňzeni.

10. lOient může přemístit Zaňzeni pouze s předchozím pisemrtým 
souhlasem Xeroxu, v opačném pňpadé se jedná o podstatné 
porušení Nájemni smlouvy, pro které je Xerox oprávnén okamžité 
odstoupit od Nájemní smlouvy. Za přemístěni bude účtován 
poplatek (Oe platného ceníku Xeroxu.

11. Klient zajistí Xeroxu po celou dobu trváni Nájemni smlouvy a dále 
až do pňpadného odvozu Zaňzeni Xeroxem, na základě 
předcházející žádosti Xeroxu, přistup k Zaňzeni za účelem

provedeni servisního zásahu, kontroly stavu Zaňzeni či zjištěni 
stavu počitadel Zaňzeni.

III.
předáni a převzatí Zařízeni

t. Klient převezme Zaňzeni bezprostíédné po jeho dodárti.
2. Převzetí Zaňzeni bude dále písemné potvrzeno ve formě 

předávaciho/instalačniho protokolu, jehož vzor je Přilehou A. 1 
této Nájennl smlouvy. Klient podepíše protokol bezprostředné 
po dodáni Zaňzeni.

3. Je-li mezi Xeroxem a Klientem sjednána předplatba, Xerox je 
povinen Zaňzeni ve sjednaném terminu dodat pouze v pňpadé, 
že Klient uhraáí přBti^tĎu v S)adnan6m taminu. V pňpadé, že 
se Klient zpozdi s úhradou pfedplatby. dodá Xerox Zaňzeni 
v novém terminu, který stanoví podie svých aktuálních 
možností.

4. pňpadé, že Klient nepodeplše protokol, aniž by sa na Zaňzeni 
vyskytla podstatná vada bránici jeho řádnému uživáni, je dnem 
pMáni Zaňzeni den jeho dodáni.

5. Klient není oprávněn Zaňzeni podnéjmout ani umožnit ^ho 
užíváni jinému bez předchozího písemného souhlasu Xeroxu, 
v opačném pňpadé je Xerox oprávnén od této smlouvy 
odstoupil

IV.
Doba trváni Nájemní amiouvy, doba trváni nájmu

Nájemní smlouva nabude účinností dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami.
Doba trváni nájmu bude zahájena prvním dnem kalendářního 
měsíce následujíalto po dni dodáni Zaňzeni a bude trvat po 
dobu sjednanou v této Nájemni smlouvé.

V.
Nájemné a platební podmínky

Výše nájemného je sjednána v táto Nájemní smlouvé. (dálejeko
.nájemné*).
Bude-li k Zaňzeni dodán software, bude Klient hradit Xeroxu 
odměnu za užíváni softwaru ve výši sjednané v této Nájemni 
smlouvé.
Klient je povinen hradit nájemné (a případné odměnu za užíváni 
soflwani) bez ohledu na to. zda Zaňzeni, respektive software 
uživá či nikdi.
Předplatba se považuje za navýšeni první mésični splátky. 
Nientje povinen uhradit předplatbu ve sjednaném terminu. 
Klient uhradí Xeroxu úplatu i za období od dodáni Zaňzeni 
(podpis předávaciho/instalačniho protokolu) do zahájení nájmu 
(.livodní obdobr) a to ve výši odpovídající 1/30 základní 
mésični splátky nájemného za každý den úvodního období. 
Fakturace nájemného bude probíhat tak. jak )a uvedeno na 
přední straně této Nájemni smlouvy.
Úhrady budou hrazeny na účet Xeroxu uvedený v této Nájemni 
smlouvé, popňpadé na fakturách Xeroxu.
K částkám uvedeným v táto Nájemni sntíouvé bude pňúčtováno 
OPH, dané a jiné poplatky a odmény ve výši vyplývajici 
z právních předpisů (vyjma dani z pňjmů a jiných obdobných 
dani).
Faktury Xeroxu jsou splatná ve lhůté 14 dni od data vystaveni. 
Xerox bude Klientovi posílat faktury ve formátu PDF. 
Elektronická faktura bude opatřena digitálním elektronickým 
podpisem.

Pofriatky za tisky mohou být Xeroxem ménény v návaznosti na 
meziroční inflad v ČR (spotřebitelské ceny) v předch^ídm 
kalendářním roce tak. jek je publikována césk^ statistickým 
iíňadem Či jiným úMem, jej pňpadné nahradí, nebo 
v návaznosti na změny oficiálního devizového kursu Kč vůči EUR 
vynášeného CnB o více jak S% oproti oficáálnlmu devizovému 
kurzu Kč vůči EUR vyhlášeného CNB ke dni podpisu Nájemní 
smlouvy (přepočítáno čtvrtfetné k poslednímu dni pňslušrtého 
kalendářního čtvrtletí) nebo v návaznosti na zvýšení 
maloobehednich cen spetřabniho materiálu.

12. Budou-li v této Nájemni smlouvé sjednány dodávky papíru, je 
Xerox oprávnén měnit cenu papíru dle vývoje na 
maloobchodním tíhu této komodity.

9.
10.

11.



1
13. V přfpadě prodleni Klienta 9 platbou iiní úrok z prodlení 0.05% 

z dluíné částky za každý den prodleni. Povinnost platit úroky 
z prodleni trvá i po ukončeni této Nájemní smlouvy.

14. Je-ii Klient v prodleni, respektive pokud Klient ZaňzenI podnajme 
či pfenechá jinému k užíváni, je )terox vůči Klientovi oprávnén:
a. zastavit veákeré další dodávky a služby,
b. dočasné odebrat Zařízeni.
c. dočasné uvést Zařízeni mimo provoz,
Zároveň se stávají okamžité splatné všechny faktury, které již byly 
nebo budou vydány, a které ješté nejsou splatné, a to až do 
otfstranéní prodlení Klienta.

15. Úprava cen v souladu s touto Nájemní smlouvou nebude 
důvodem ukončení této Nájemní smlouvy.

VI.
Údržba a servis Zařízeni

1. Klient na vlastni náklady hradí údržbu a servis Zařízeni.
2. Oo Zařízení smi být použity pouze originální spotřební materiály a 

díly XeroMS. Zařízeni smi být předmétem servisu jen 
prostřednictvím oprávnéných eertifikovaných servisnich techniků 
schválených Xeroxem. V připadá porušení povinnosti uvedených 
v tomto článku Smlouvy je Xerox oprávnéný od této Smlouvy 
odstoupit

VII.
Software

1. Klient je software dodaný sp^u se Zařízením oprávnén užívat 
pouze způsobem vyplývajícím z povahy Zařízeni a pouze 
k užívání Zařízeni.

2. Poniieni povinností Klienta ohledná strftwaru je považováno za 
podstatné porušení Nájemni smlouvy, pro které je Xerox oprávnén 
okamžité odstoupit od Nájemni smlouvy.

3. Pro účely této smlouvy se rozumi:
Aplíkačnim SW specifický individuální software, který 
umožňuje funkcionality Xerox zanzení nad rámec funtoionalit 
umožnéných Základním SW a v připadá zařízení, které nejsou 
značky Xerox, funkcionality nad rámec funkcionalit 
umožnéných operačním systémovým softwarem takového 
zařízeni;
Deaktivačním kódem počítačový kód. který je schopen 
automaticky deaktivovat řádné fungováni zařízeni Xerox nebo 
softvirare;

• Diagnostickým SW software, používaný k diagnostice 
problémů a vyhodnocení provozu zařízeni Xerox;

• Základním SW software Xeroxu nebo software třetí strany 
vložený, instalovaný či jinak se nacházející v Xerox zařízeni a 
potřebný pro fungováni zařízeni Xerox podle zveřejněných 
speciffltaci;
Koncovým uživatelem Klient;

• SW zahrnuje Aplikační i Základní SW.
Výrazy ohledně SW se týkají i dokumentace k danému SW.

4. Je4l výrobek SW nebo zahrnuje SW, licenční vztah k takovému 
SW existuje mezí koncovým uživatelem a Xero)«m.

5. Licenční software znamená Základní SW nebo Aplikační SW ale 
nikoli Diagnostický SW. Diagnostický software není licencován pro 
koncové uživatele. Koncový užívat^ se zavazuje spolupracovat s 
Xeroxem pří přijímáni opatření k zabránění neoprávněnému 
použiti nebo kopírování Diagnostického SW, v rozsahu důvodné 
požadovaném )teroxem.

6. Licenční podmínky k SW Jsou stanoveny a průběžrté 
aktualizovány Xeroxem.

7. Licence kžíákladnjmu SW se uděluje jako nevýhradni a 
nepřavodítelr^ na jednotlivé zařízení k užíváni v misté instalace 
Zařízení. Pokud je Zařízeni dodáno v konfiguraci s jinými 
zařízeními, smi být Základní SW užíván pouze v této konfiguraci.

6. Licence k Aplikačnímu SW se udduje jako nevýhradni a
nepřévodítelrié na jednotlivé zařízeni k u^^ni v misté, kde se 
v dobé instalace Aplikačního SW zařízeni nachází a to na dobu, 
po kterou má koncový uživatel zaplaceny všechny poplatky 
týkající se daného Aplikačniho SW.

9. I^ždá jazyková verze Základního a Aplikačního SW je 
samosta^ autorské dílo. Pokud jazyková verze SW není

aktivována, je nezbytné vyžádat si souhlas Xeroxu a uhradit 
příslušné poplatky určené Xeroxem.

10. Zejména není přípustné; (i) distribuovat, rozmnožovat (včetně 
vydřeni záložních kopii), upravovat, vytvářet deriváty, 
dekompílovat ani zpětné analyzovat Základní SW ani Aplikační 
SW s výjimkou případů povolených příslušným právním 
předpisem, (íi) aktivovat software dodávaný s nebo v zařízení 
Xerox v neaktivovaném stavu, nebo (iii) umožnit ostatním, aby 
tak činili.

11. Majetková práva k Základnímu SW a Aplikačnímu SW a veškerá 
autorská práva a práva duševního vlastnictví k nim náleží vždy 
pouze Xeroxu a / nabo jeho poskytovatelům licenci (tito jsou 
považováni za třetí osoby oprávnéné z těchto licenčních 
podmínek a z omezeni odpovědnosti v rozsahu týkajícím se 
takového softwaru).

12. Základní SW a Aplikační SW obsahuje důvěrné informace, a 
koncový uživatel zajisti, že. on. jeho zaměstnanci a ostatní, kteří 
potřebují použít takový so^are pro držitele licerKe. udržovali 
tyto informace v tajnosti.

13. Neni pňpustné odstraňovat označení o důvémcsti obsažené 
v Základním SW nebo Aplikačním SW a je nezbytné zahrnout 
takové označeni do všech úplných nebo částečných 
rozmnoženin.

14. Koncový uživatel nesmi převést ani postoupit žádné ze svých 
práv nebo povinnosti k SW.

15. Licence pro Základní SW bude ukončena (i) okamžité, 
k ukončeni užívání daného zařízení, respektive ukončeni držby 
zařízení nebo (ii) po ukončeni jakkoli dohody, podle niž má 
koncový uživatel v nájmu zaňzeni (ledaže si kornový uživatel 
zařízení zakoupil).

16. Po ukončení licence k použití Základního SW a I nebo 
Aplika&iiho SW, je koncový uživatel povinen se ihned zdržet 
používáni takového SW a musí vydat Xeroxu takový SW včetně 
všech jeho kopii anebo umožnit Xeroxu respektive Partnerovi 
jeho odstraněni.

17. Pokud koncový uživatel vlastni zařízeni a chcete jej prodat nebo 
převést na tfeti osobu, můžete požádat, aby Xsrox příslušné 
t^ti osobě udélili licenci k užívání takového Základního SW 
nebo Aplikačního SW. Licence k uživání pří slušného Základního 
SW nebo Aplikačního SW Xerox nabídne tak. aby SW byl užíván 
v Xerox zařízeni či pro provoz Xerox zařízení, a to za aktuálně 
platných podmínek Xeroxu a poplatků $ tim předpokladem, že 
zařízení Xerox bude muset i nadále zůstat v rámci Evrop^ého 
hospodářského prostoru a že Xerox takovým postupem 
neporuší žádný svůj závazek či práva jiné osoby.

16. Zařízeni může obsahovat Diagnostický SW. Diagnostický SW a 
přistup knému představuji důvěrné informace společnosti 
Xerox. Práva k Diagnostickému SW náleží vždy pouze Xeroxu 
a/nebo příslušným poskytovatelům licenci pro společnost Xerox. 
Porízenim či užíváním Xerox zařízení nevzniká žádná právo 
k užití Diagnostického SW a koncový uživatel nesmi jej 
používat, reprodukovat, distribuovat či zveřejřiovat pro jakýkoli 
účel (ani toto nesmí umožnit třetí straně). Je-li zařízeni Xerox 
udržováno osobou neautorizovanou spol^ností Xerox, musí být 
případné oprávněni k užiti Oíagnostického SW řešeno 
samostatnou licenčni smlouvou a bude podléhat zaplaceni 
lícenčnidi poplatků s tim spojených.

19. Základní SW a Aplikační SW mohou obsahovat, nebo mohou 
být upraveny tak. aby obsahovaly Deaktivační kód. Deaktivační 
kód může b^ aktivován, jestliže: (i) společnosti Xerox je odepřen 
přiměřený přistup k Základnímu SW nebo Aplikačnímu SW 
nezbytný k pravidelnému znovu nastaveni kódu. (ii) porušeni 
některého ustanoveni této smlouvy nebo jiné dohody, podle 
které užíváte Základní SW nebo Aplikačni SW. nebo (iii), licence 
k užíváni Základního SW nebo Aplikačního SW byla ukončena. 
Deaktivační kód nesmi být měněn či jinak do něj zasahováno 
ani obcházen e ani to nesmí být umožněno jným.

20. Xerox a / nebo jeho zástupci jsou oprávněni, aby po předchozí 
výzvě provedli audit používání Základního SW a Aplikačního 
SW. zejména z pohledu dodržování téchto licenčních podmínek 
a zajištěni integrity Oiagnosticicého SW. Koncový uživatel zajtstí 
pomoc, kterou společnost Xerox může rozumné požadovat při 
prováděni auditů.

21. Xerox je oprávnén znovu nastavit a / nebo modifikovat Základní 
SW a / nebo Diagnostický SW uložený v Xerox zařízeni.

22. Koncový užíváte! je povinen dodržovat všechny příslušné 
zákony o kontrole vývozu a předpisy Spojených států. Evropské 
unie a České republiky a zajistí, že Základní SW a Aplikačni SW 
se nevyváži, přímo nebo nepřímo, v rozporu s těmito zákony a 
předpisy.



23. LicenCni podmínky mohou být Xeroxem 6i jím povéřertou osobou 
prúbčžné aktualízoviny.

Vlil.
UkonSenl N^emnf smlouvy

1. Klient je oprávnén ukončit Nájemní smlouvu výlučné takto:
a. odstoupením, v připadá opakovaného podstatného poruSenl 

povinností Xeroxu, které nebylo napraveno ani ve Ihútá 30 dni 
plynouci ode dne. kdy byl Xerox písemné u)^domen Klientem 
o poruáeni a o možnosti ukončeni Nájemní smlouvy 
odstoupením, nebude-ll poru&eni odstranéno.

b. odstoupením v připadá nemožnosti plnáni definované 
pnsluártými právními předpisy.

2. Xerox je oprávnán ukončit Nájemní smlouvu výlučná takto:
a. odstoup^ím, v připadá prodleni ráíenta s úhradou 

nájemného či jiných úhrad.
b. odstoupením, v připadá opakovaného podstatného poruáeni 

povinnosti Klienta, která nebylo napraveno ani ve ihútá 30 dní 
plynoucí ode dne, kdy byl Klient písemná uvádomen Xeroxem 
o poruieni a o možnosti ukončeni Nájemní smlouvy, nebude- 
li poruieni odstraněno.

c. odstoupením, je-li u Klienta instalováno zařízeni shodného 
fypu Jako Zalizeni, pfíčemž k n^rterámu z nich Klient nemá 
s Xeroxem (nebo eutorizovaným partnerem Xeroxu) uzavřenu 
Nájemní snilouvu anebo smlouvu o plném servisu a údržbě 
anebo taková smlouva byla ukončena.

d. odstoupením v připadá n«nožnosti plnáni definované 
pňsiuSnými právními pftdpisy.

e. odstoupením, v připadá zahájeni insoivenčniho ňzení ve věci 
Klienta jako dlužníka.

f. odstoupením, jak je popsáno v jiných ustanoveni^) této 
Nájemní smlouvy.

3. Nájemní smloinra sjednaná na dobu urotcu nemůže být ukončena 
výpovědi. Smluvní strany výslovná sjednávají, že ustanoveni § 
2227, 2228 a 2232 zék. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znáni (dále jen .Občanský zákoník'), se nepoužiji.

4. V připadá ukončeni Nájemní smlouvy ze strany Xeroxu důvodným 
odstoupenirn, zánikem Zařízení, zničením Zanzení, krádeži nebo 
zcizením Zařízeni, za která nenesa odpovědnost Xerox:
a. Klient jednorázové zaplati Xeroxu finanční kompenzací, která 

se vyplitá jako násobek základní měsíční splá^ nájemného 
(platné před ukončením Nájemni smlouvy) a počtu 
kalendářních mésiců od ukončeni Nájemni smlouvy do 
uplynuti původně dohodnuté doby trváni Nájemni smlouvy. 
Pokud by K ukončení došlo v jiný den než v poslední den 
kalendářního mésice, k uvedená částce doplatí Klient ještě 
sumu. které by odpovídala (pokud by Nájemní smlouva nadále 
bez omezeni trvala) pomámá Časti základní másični splátky 
nájemného ode dne ukončeni Nájemni smlouvy do skončeni 
daného kalendářního měsíce,

b. Klient jednorázové zaplati Xeroxu náklady na odvoz Zařízení 
z místa, kde se Zafizení nachází a dále administrativní 
poplatek za odvoz Zařízeni.

5. Ustanovením odsL 4 nejsou dottena jiná práva vyplývající 
z právních předpisů. Ustanoveni odst. 4 a 5 přetrvá ukončeni 
Nájemni smlouvy.

6. V připadá. Že po skončeni nájmu nedojde k převodu vlastnicKého 
práva k Zařízeni ve prospěch klienta, je Klient povinen vrátit 
Zařízení Xeroxu ve stavu, v jakém Zařízeni převzal s přihlédnutím 
k obvyklému ^otřebeni. Za tímto účelem je Klient xvinen 
nejméně 10 dni přede dnem ukončeni doby nájmu písemné 
informovat Xerox o terminu odevzdání Zařízeni. V pnpadé, že 
termín odevzdáni Zařízeni bude Klientem stanovený na víc jak 3 
dny po uplynutí doby nájmu, je Klient povinen zaplatit Xeroxu 
alikvotni Část nájemného připadajiciho na počet dní od uplynuti 
doby nájmu až do alevzdóní Zařízeni Xeroxu, kromě případu, že 
k pozdějšímu odevzdáni dojde prodlením Xeroxu. Klient je však 
povinen Zařízeni vrátit nejpozdéji do 15 dni od ukončeni nájmu, 
pokud se smluvni strany nedohodnou jinak.

7. Tato Nájemni smlouva muže být dále ukončena následujícími 
způsoby.'
a) převodem vlastnictví k Zařízeni na Klienta.
b) trvalým vyřazením Zařízeni z provozu,
c) dohodou smluvních stran.

8. K ukončeni této smlouvy trvalým vyteením Zařízeni z provozu 
dojde výlučně v případě odcizení nebo Opíného zničeni Zařízení.

9. V připadá. Že má d<qit ke zrněné vlastnické struktury IQienta nebo

ke zrněné jeho právni formy podnikáni či k fúzi anebo jiné 
přeměně, je Klient povinen tuto skutečnost nahlásit předem 
Xerox. Xerox v takovém připadá má právo od táto Nájemni 
smlouvy odstoupit. V připadá nenahlášeni této změny má Xerox 
rovněž právo od Nájemní smlouvy odstoupit.



IX.
Odpovidnest

Xerox odpovídá za ikodu maximálné za viachny ikodní události 
souvisejld se smlouvou do celková souhrnné výše 9 násobku 
základní másiéni splátky nájemného sjednaného v této Nájemní 
smlom^ bez OPH.
Xerox neodpovídá ze ztrátu obchodu nebo zisku, ani za jakoukoli 
nepňmou nebo následnou škodu, ani za možnou ztrátu uložených 
informaci.
K okolnostem vyluéujícim odpovédnost (§ 2913 odsL 2 
Občanského zákoníku) se přihliži bez ohledu na to, kdy nastanou.

X.
Peilittnr

Klient je povinen na své náklady uzavřít pojíšténi k Zařízeni u 
renomované pojišťovny proti všem obvyklým rizikům a to 
nejpozdéji k datu dodáni Zaňzenl a svým náUadem udržovat toto 
platné pojíšténi po celou dobu trváni této Smlouvy.
Zařízeni bude pojištěno na částku obvyklou.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Teto Nájemní smlouva se fídí právním řádem české rapubírky. 
Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 630 odst. 10bčanského 
zákoníku sjednávají promlčecí ihútu 4 roky.

V Praze dne...............................................

2 xeroxy
XEROiáCZECH REPUBUC s r o 

, " *-■'•'lim BuůovaAiona
»  .vd t46t(’2a

'~14U uO Prana 4
XEROX C2ECH REPUBLICrSin24.7 036 111 Fax 227 036 555

, .. tčO 4BJ 091 93 OlC C24fi 109193
Veronika Brázdilová, jednatel i r

Bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
není možné převést ani postoupit Nájemní smlouvu ani jakékoli 
z práv a povinnosti z nich vyplývajicfch.
Veškeré spory vyplývajid z Nájemní smlouvy se jich týkajíd 
budou s konečnou dětnosti rozhodovány u Rozhodčího soudu 
pfí Hospodářské komoře české republiky a Agrární komoře 
české republiky podle jeho Rádu a Pravidel třemi rozhodo. 
Mistem řízeni bude Praha.
V připadá, že některé ustanoveni Ná^ni smlouvy je ti se 
stane neplatným a/nebo neúčinným, zůstávají ostatní 
ustanovení smlouvy v platnosti a účinnosti. Strany tímto 
ujednávaji, že nahradí neplatné (neúčinné) ustanovení smlouvy 
jiným platným a účinným ustanovením, které svým obsahem a 
smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního 
nedatného (neúdnného) ustanovení.
Tato Náj«nni smlouva může být ménéna pouze písemnou 
formou, podepsanou smluvními stranami nebo jejich jménem.
V připadá, že se zméni identifikace bankovního účtu anebo má 
dojít ke změně kontaktní osoby, příslušná strana je povinna 
oznámit tuto změnu druhá straně bez zbytečného odkladu, a to 
prostřednictvím e-maflu s elektronickým podpisem uvedeného 
výše v této smlouvá oznamujid smluvní strany anebo 
prostřednictvím písemného oznámení, které bude doručeno v 
originálním provedeni a bude obsahovat úředně ověřený podde 
osoby oprávněné jednat jménem oznamujicí smluvní strany.

Přílohy:

1) Vzor předávacího protokolu 

.......... dne......
ZÓKiudní «xo(a Cii^ieiiuf. 

.Siii(^UiibV« i^kres Havlíčkův Brod 
Srr.eiar.tjvs íáS. 563 C1 Choléboř

C0 7s iinpfi: íř/fa< 14.Í
------------ GT

APPROVED BY: 

DÁTE:



sRófi xerox
Autorizovaný partner

Instalační a předávací protokol
Zákazník:
Název: Základní škola Chotěboř

Ulice, č.p.: Smetanova 7A5

PSČ, Město: 583 01, Chotěboř

IČ; 709^6281

DIČ:

nainstalovala o uvedla do provozu následující zařízení:
Zařízení;
Model: Xerox AltoLink C8035

Výrobní číslo: 3 7 1 7 7 6 8 6 0 3

Výrobní číslo terminálu:

Datum instalace: 27.09.2018

Stov počítodel: 30

Borevr>é celkem

30

Borevné A3

5

Místo instalace:
Název: Základní škola Chotěboř

Ulice, č.p.; Smetanova 745

PSČ, Město: 583 01, Chotěboř

Patro / místnost: 1 / Sborovna

Kontaktní osoba: Milan Janda

Telefon;

E-moíl;

E*mail pro zosíláni faktur:

Instaloval: Miroslov Ryška
Demonstrace funkčností:

Kopírováni 0 Faxováni □ Scanováni 0 Tisk 0 SmartE □

Smlouva: i__ _ __ __ ,__ _
FSMa[^ Nájem T+M FM |____ |

Zákazník prohlašuje, že výše uvedené zařízení je plně funkční a bez zjevných vad a že jej tímto převzal 
(včetně návodu k obsluze).

dne

Í.U .»KORI.s.r.o. Za mkazntka


